
 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 10 Порядка утверждения краткосрочных планов 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, 

сроком на три года с распределением по годам в пределах указанного срока, 

утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 26 сентября 

2019 г. № 664-п, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемые Изменения, которые вносятся в региональный 

краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Пермского края, на 2014-2044 годы, утвержденной 

постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля 2014 г. 

№ 288-п, на 2021-2023 годы, утвержденный приказом Министерства 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края 

от 15 июня 2020 г. № СЭД-24-03-23-ПР-7 (в редакции приказов Министерства 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края 

от 09 февраля 2021 г. № 24-03-12-5, от 12 ноября 2021 г. № 24-04-101-26, 

от 30 декабря 2021 г. № 24-04-101-35, от 2 июня 2022 г. № 24-04-01-04-151, 

от 20 сентября 2022 г. № 24-04-01-04-244, от 30 декабря 2022 г. № 24-04-01-04-
 

  

О внесении изменений в Региональный 
краткосрочный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Пермского 
края, на 2014-2044 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Пермского 
края от 24 апреля 2014 г. № 288-п, на 2021-2023 
годы, утвержденный приказом Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства Пермского края от 15 июня 
2020 г. № СЭД-24-03-23-ПР-7 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-230 от 23.08.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.08.2024 11:58



 

  

2 

331, от 14 марта 2023 г. № 24-04-01-04-103, от 02 июня 2023 г. №24-04-01-04-190, 

от 15 июня 2023 г. № 24-04-01-04-195, от 10 ноября 2023 г. № 24-04-01-04-318, 

от 22 апреля 2024 г. № 24-04-01-04-99).  

 

 

 

Министр          А.А. Балахнин 

 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-230 от 23.08.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.08.2024 11:58



УТВЕРЖДЕНЫ 
Приказом Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и 
благоустройства Пермского края 
от    № 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в региональный краткосрочный план реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на 2014-

2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля 2014 г.  
№ 288-п, на 2021-2023 годы, утвержденный приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства Пермского края от 15 июня 2020 г. № СЭД-24-03-23-ПР-7 

 

1. В форме 1: 

1.1. строку 661 подраздела «Пермский городской округ, город Пермь»: 

661 
г. Пермь, ул. Крисанова, д. 26Б 

1988 
 Кирпич 14 1 5 179,10 5 179,10 5 179,10 200 

13 632 478,81    13 632 478,81 
2 632,21 2 632,21 31.12.2023 РО 

Изложить в следующей редакции: 

661 г. Пермь, ул. Крисанова, д. 26Б 1988   Кирпич 14 1 6 927,10 6 927,10 6 927,10 200 18 233 581,89       18 233 581,89 2 632,21 2 632,21 31.12.2023 РО 

2. В форме 2: 

2.1. Строку 661 подраздела «Пермский городской округ, город Пермь»: 

661 г. Пермь, ул. Крисанова, д. 26Б 13 632 478,81           10 709 912,68      2 922 566,13    

Изложить в следующей редакции: 

661 г. Пермь, ул. Крисанова, д. 26Б 18 233 581,89                   14 324 619,36           3 908 962,53       

 

Документ создан в электронной форме. № 24-04-01-04-230 от 23.08.2024. Исполнитель: Сиддиков Р.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.08.2024 11:58


	1
	2
	3

